5
Serviços de manutenção corretiva
e límpeza de ar-condicionado
58.000 BTUs.

SERVIÇO SERVIÇO 04
R9 800,00 R$ 3.200,00
OITOCENTOS
REAIS

rnÊs urr, e
DUZENTOS REÀIS

6
Serviços de recarga de gás para ar-
condicionado 9.000 BTUs. SERVTÇO SERVIÇO 12

R§ 195, O0 R$ 2.3á0,0o
CENTO
NOVENTA
CINCO REÀIS

E
E

DOÍS MIL E
TREZENTOS E

OUARENTA REAIS

'7 Serviços de recarga de gás para ar-
condicionado 12 .000 BTüs .

SERVIçO SERVIÇO Ub

R§ 210,00 R§ 1.260,00
DUZENTOS E DEZ
REAIS

HUM MIL E
DUZENTOS E
SESSENTA REAIS

8
Serviços de recargTa de gás pâra ar-
condicionado 18,000 BTUs. SERVIÇO SERVIÇO 02

R§ 220,00 RS 4rt0,00
DUZENTOS
VINTE REAIS

E QUATROCENTOS E
QUARENTA REAIS

Serviços de recarga de gás para ar-
condicionado 22.000 BTUs. SERVIçO SERVIÇO 06

Rs 270,00 R§ 1.620,00
DUZENTO§ E
SETENTA REAIS

HUM MIL E
SEISCENTOS E

VINTE REAIS

10 Serviços de recarga de gás para ar-
condicionado 58.000 BTUs. SERVIÇO SERVIÇO 04

R§ 380,00 R§ 1.520,00
TREZEMTOS E
OITENTA REAIS

HUM MIL E

QUINHENTOS E

VINTE REÀÍS

11 Serviços de instalação
condicionado 12.000 BTUs.

de ar-
sERVIÇO SERVIÇO 03

B,s 4O0,00 R$ 1.200,00
QUATROCENTOS
REÀIS

HUM MIT E
DUZENTOS REAIS

1,2
Serviços de instalação
condÍci-onado 22.000 BTUs.

de ar-
SERVIÇO SERVIÇO 04

Rs 500,00 Rs 2.000,00
OUINHENTOS
REAIS DOIS MIL REAIS

TOTÀT GERJAL .. . R§ 23.320, 00
VINTE E TRÊS MIL E TREZENTOS E VINTE RTâJS

63.708-330

L

Cffi
G VASCONCELOS NETOLTDA

CNPJ. : 08.989.001/0001-12
Rua Eduardo Albuquer que, 247

Venâncio - Craterús/CE

vÀroR rotrÀr Do LorE: R$ 23.32o,oo(vrNrE s rnÊs rrírr E rREzENros E vINrE BEjâ,xs)

PRÀZO DE VÀIJTDÀDE DÀ PROPOSTÀ DE PREçOS: